Rok 1929 Dodatek do Gazety Powiatowej Ns 28
Ns 7. z dnia 13. lipca 1929 r.

Tresé-.

powiatu sSwietochtowickiego.

1. Ruch ludnosci: a) stan ludnosci, b) podziat ludnosci wedtug wyznan, c) obszar i gesto$¢ zaludnienia, Il. Na-
turalny ruch ludnosci: a) matzenistwa, b i ¢) urodzenia, d) zgony, e) naturalny przyrost ludnosci, f) cyfry
matzenstw, urodzen i zgonéw, Ill. Rynek pracy. V. Zdrowotno$¢ publiczna: a) choroby zakazne b) zgony
wedtug przyczyn, c) szpital powiatowy, d, e if) powiatowa kasa chorych. V. Fpizoocja. VI. Statystyka miesz-
kaniowa. VII. Spozycie: a) ubdj zwierzat. VIII. Przestepczos¢. IX. Statystykafinansowa.
, -
. Ruch ludnosci
a) Stan ludnosci powiatu swietochtowickiego w czerwcu 1929 roku.
Przyrost w czasie Ubytek w czasie
od 1LVI. 29 do31.V1.1929 r. od 1.VI 2J do 31.VI.1929 r.
Stan Stan
ludnosci w dniu ludnosci w dniu
1 VI. 1929 r. wskutek WS kute k 30. VI. 1929 r.
urodzen przypro-  Ogolny oo h6w wypro- Ogélny
wadzek przyrost wadzek ubytek
< c c c % c c c
N N N R N
> @ E > a ~ % E > 9o E » % E >0 E > 8 £ > P £
(’j — 5 N i{ N = o N3 ® N - ¢ N o N = o N — o
- RS Y RS YRS FTLE NS e N 5o o2 N
(43 X —_ @ JC ns v S > X - ~ S [ 38 — > S g. ; S
E _ E < E £ £ I E E
i 4 5 g R 8 9 1011 12 13 14 15 16 17 x 19 20 21,22 )23 m24 25 26
Brzeziny . , . 3530 3501 7031 6 O 12 15 9 24 21 15 38 — 1 123 11 34 23 12 35 3528 3501 73R
Brzozowice . . 1469 1571 8040 2 7 9 i 5 12 9 12 21 i 2 5 10 4 14 13 (i 19 1465 1577 3042
Bytom Nowy . 8823 8275 17098 10 13 23 60 36 06 70 49 149 10 9’ 19188 39 227 198 48 246 8695 8276 16971
Chropaczéw 7009 ; 7134 14143 10 17 27 27 36 63 37 53 90 5 5 10 23 28 G5l 28 33 61 7018 7154 14172

Dabréwka Wielka 2851 2083 5534 12 11 23 13 7 20 25 18 43 5 m3 8 4 3 7 9 6 15 28ir 2095 5562
Godula . . = 4753 4248 9001 14 13 27 46 23 69 60 36 96 4 3 - 22 16 38 26 19 45 4787 4265 9052
Hajduki Nowe . 2985 3119 6104 5 6 U 39 33 7244 39 8 2 4 0 39 34 73 41 38 79 2988 3120 6108

Hajduki Wielkie 14070 14002 28072 23 31 54 8 60 145108 91 199 12 1 23 83 ,68 151 95 79.174 HO083 14014. 28C97

Kamien . . . 1308 1272 2580 2 — 2 3 3 6 5 3 8 _ 3 3 5 2 7 5 5 10 1308 J270 2578
Lipiny . . . 9191 9204 18395 17 23 40 68 51 119 8 74 159 5 11 16 97 66 163 102 77 179 9174 9201 18375
tagiewniki . . 7644 6968 14612 9 16 25 49 17 66 58 33 91 7 9 16 35 28 63 42 37 79 7660 0914 11624
Orzegow . . . 5492 4820 10321 10 9 19 13 23 36 23 32 55 6 4 10 15 19 34 21 23 44 5494 4818 10332
Piekary Wielkie 5958 6212 12170 13 10 23 25 18 43*S8 28 06 5 7 12 21 16 37 26 23 49 5970 0217 12187
Ruda . . . . 13222 10774 23996 19 17 36 28 36 64 47 53 100 23 17 40 37 50 87 00 67 127 13209 10760 23969
Swietochtowice 15007 14510 29517 28 34 62 48 49 97 83 159 17 13 30 50 38 88 67 51 118 15016 11542 29558
Szarlej . . . 6371 6500 12871 8 14 22 36 29 65 44 43 87 2 6 8 35 25 60 37 :l 68 0378 5512 12890

Razem 1096Sp 104802 214485 188 227 415 7)62 435 997 750 662 1112 106 108 214 687 447 1134 793 555 1348 109040 101909 214549
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b)

Gminy

Brzeziny
Brzozowice
Bytom Nowy
Chropaczow
Dagbréowka Wielka
Godula
Hajduki Nowe
Hajduki Wielkie
Kamien

Lipiny
tagiewniki
Orzegow
Piekary Wielkie
Ruda
Swietochtowice

Szarlej

Razem:

c) Obszar

rzym Kkat.

a
&

G VP
o

3 4

3502 34726974
1461 15683029
8462 8079 16%!1
6918 7062 1338l
2855 2682 5537
4754 4245 8999
2834 2980 5814
13590 13487 27077
1304126* 2568
8942 8971 17913
7533 685f 14392
5481 4814 1029
5966 6214 12180
13158 10717 23875
145" 14082 20592

6305 6429 12734
107575 102926 210501

| gestosc

Cminy

Brzeziny
Brzozowice
Bytom Nowy

Chropaczéow

Dagoréwka Wielka

Godula

Hajduki Nowe

Hajduki Wielkie

Kamien
Lipiny
tagiewniki

Orzegow

Piekary Wielkie

Ruda

Swietochtowice

Szarlej

Razem:

§ 13
. a 0
6

Podziat ludnosci wedtug wyznanh

grecko Kkat.

8 )

23
— 3
213

89

— 6
33
123
417

169
121

11
— 4
43
- - - 453

44
15 4

ptci w czerwcu 1929 roku.

ewangelickie

A
I SR

10

.31
8
181
85
6
20
110
457

167
99
23

3
34

416

63

19 175617093465

Wyznanie

g

£

U 12
54 3
1 1

394 2

174 3
12 6
53 —

233 20

874 64
10

336 55

220 5
34 —

7 —

77 7
869 49
107 25

240

mojzeszowe

R
NI
4B ¥
g
13 14 15
1 4 —
1 2 —
4 6 14
4 7 7
7 13 —
20 40 11
61 125 10
62 117 3
5 10 —
J— ’1
9 16 1
41 90 4
20 45 3
235 475 54

inni i bez wyzn.

35

G

Ogolny

stan ludnosci

v ez
oo

i
5

13 19 1.20

3504 7032
1577 3042
8276 16971
7154 14172
2695 5562
4787, 4265; 9052
2988 3120 6108
1408314014 28097
1308 1270 2578
4 9174 9201 18371
- 7560 6364 14624
1 5494 4838 10332
5970 6217 12187
13209 10760 23969
1501514542 29538

6378 6512 12890
109640 104909 214549

3528,
1465
8695
9 7018
2867

W N

n

zaludnienia powiatu Swietoohtowickfago.

Obszar w kilo-
metrach kwa
dratowych.

3

2,635346
1,891 922
4,744153
3,258 461
8,973 291
3,462 443
0,853 492
3,928 847
3,850 256
3,294 570
6,133 542
2,443508
12,293659
10,622565
7,457 660
5,356710
81,200 425

Stan ludnosci w dniu
15. VI. 192fLr. i 30. VI. 1929 r.
9 Fin"

6 091 7032
2 310 3042

, 19353 16971
13 880 14172
4724 5562
7 835 9052
6 502 m6108
27 063 28 097
2382 2578
17291 18375
14454 14 624
9433 10332
11 033 12187
22349 23 969
24998 29 558
11 698 12 890
201 396 214549

Na 1 km kw. przypada

15. VI.

os6b w dniu

1922 r. i 30. VI. 1929 r.

7 -

2311 2672
1220 - 1607
4079 3577
4 259 4 349

526 619
2262 12614
7618 7156
6 888 7151

618 668
5248 '5 577
2356 2384
3860 4228

897 991
2103 2256
3351 3962
2183 2406
2 48u 2642
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10.

11

12.

13.

14.

15.

16.

Gminy

Brzeziny
Brzozowice
Bytom Nowy
Chropaczéw
Dabréwka Wielka
Godula

Hajduki Nowe

Hajduki Wielkie
Kamien

Lipiny
tagiewniki
Orzegow
Piekary Wielkie
Ruda

Swietochtowice
Szarlej
Razem:

G miny

Brzeziny
Brzozowice
Bytom Nowy
Chropaczéw
Dabréwka Wielka
Godula

Hajduki Nowe
Hajduki Wielkie
Kamien

Lipiny
Lagiewniki
Orzegoéw
Piekary Wielkie
Ruda
Swietochtowice

Szarlej

Razem:

Il. Naturalny ruch ludnosci.

a) Wykaz matzenstw za czerwiec 1929 r

1los¢
matzenstw

Wyznanie

Stan cywilny

R . i . - - -~
e fe o o o ime B Bren 00 e volny welovi d\z\.f’zgv valry vm\idi%y
nych meza mezu zony
3 4 5 6 7 8 9 H I ft?i H 11 15 16 17 18 19
- 1 1 T - = - 1 - - 1 - = 1 —
— 4 4 4 — — — 4 — - — 4 — 4 — -
- 12 12 12 — — 12 - — — 12 — — 12 - _
_ 1 11 11 - - 1 — - 9 2 | _
2 2 2 — _
1 5 6 5 1 - - 6 - - - 5 1 - 6 - _
_ 7 7 7 - - - 7 - - 5 2 - 6 1
_ 21 21 21 — - - 21 - 20 1 - 20 1 _
- 3 3 3 - - - 3 — - - 3 - - 3 - -
, 11 11 10 -~ 1 - 10 - 1 - 11 - 11 — _
- 10 10 10 - - 10— - - 9 1 — 0 1
1 10 112 10 1 = - s — - - 1 (-
- 3 3 3 - - - 3 — - 3 - 3 - -
- 9 9 - - - o — - - 8 1 - - -
- 18 18 17 1 - - 17 I - 17 R 17 I
- 12 12 12 - . - 12— — 0w 12 - - 12 - -
2 139 111 137 2 1 3 139, 1 1 130 10 137 4 -
b) Wykaz urodzenh w czerwcu 1929 r.
Zytvo urodzeni N iezywe urodzeni Ogoétem
$lubni nieslubni ogétem $lubni nieslubni ogétem _‘”Odzeﬁ
o] [ .
§ 5 5 58 8 38 8 : g8 8 5 £ 38 & § ¢
§ 8 &8 § § 8 5 5 8 55 8 5 5 H 55 8 5 p ¢
3 4 5 74 7 8 9 10 uy 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
6 6 12 — — L & 6 12 6 6 12
2 7 9 — — 2 7 9 - - = = - e 2 7 9
18 11 29 i 1 2 19 12 3 19 12 31
9 13 22 i 2 3 10 15 25 5 n - — — _— _— 10 15 25
n 12 23 — — _— 1 12 23 - U 12 23
13 13 26 i — 1 14 13 27 — — 14 13 27
8 12 20 — — — 8 12 20 i 2 0 — — - 1 2 3 9 14 23
22 28 50 2 _— 2 24 28 52 1 — 1 — _—_ . 1 — 1 25 28 53
4 2 6 . _ . 4 2 Cc - - - - - - — a4 2 s
6 18 3 1 5 6 17 23 40 — 1 1 — _ _ _ 1 1 17 24 41
9 1 25 — — — 9 1 25 — _— _—_ _ _— _— _ _ _ 9 16 25
0 9 19 — — — 10 9 19 1 — 1 - — — 1 _ 1 1 9 20
mnm 8 19 1 — 1 12 8 20 'm 2 8 20
17 16 33 — 1 1 17 17 34 _ i 1 - - 1 1 17 18 35
26 28 54 2 6 8 28 3 62 _ _ . _ _ _ _ _ . 28 34 62
6 13 19 2 2 4 8 158 23 1 — 1 — — — 1 — 1 9 15 34
188 212 400 11 17 28 199 229 428 4 = 4 8 _ _ _ 4 4 8 203 233 436
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¢) Wykaz urodzen w czerwcu 1929 r. wedtug wyznan roaziCow.

Gminy

Brzeziny
Brzozowice
Bytom Nowy
Chropaczéow .
Dabrowka Wielka
Godula

Hajduki Nowe
Hajduki Wielkie
Kamien

Lipiny
tagiewniki
Orzegow

Piekary Wielkie
Ruda
Swietochtowice
Szarlej

d) Wykaz

Gminy

Brzeziny.......
Brzozowice
Bytom Nowy
Chropaczow

Dagbrowka Wielka
Hajduki Nowe

Hajduki Wielkie .

Lipiny
tagiewniki............

Swietochtowice

Szarlej

Razem:

rzymsko-
katolickie

3

12
9
30
25
23
26
21
52
6
1 {®)
25
20
20
35
60
24
428

ewangelickie  mojzeuuwe mieszane
4 5 6
- J—
1 —
1 — —
— — 1
— 1 —
1- — —
- - 1
3 1 2

zgonoéw w czerwcu 1929r. wedtug wyznan i pici zmartych

rzym. Kkat.

mezczyzn
kobiet

w
I

13

, . 12
14

W VW © W W Ul W

[y
4]

W g N o N
(o]

............... 5 7
113 105 218

Razem:

razem

21
10

21
23

5
21
16

9
10
20
29
12

Wyznanie zmartych

ewangelickie

@ j mezczyzn

kobiet

~

razem

mojzeszowe ' inne
z
c S =
- N o o
> 2 F 7 E§ ¢
3¢ f o8 g OE
£ 1S
9 10 n 12 13 14 15
1
1
_ = - - — — 1
11
- - - - - —- 3
10
10
6
17
6
- = - — - = 112

Stan

matzenski

16

g1 0 o N M N ©

78

inne Ogotem

7 8

— 12

— 9

— 31

— 25

— 23

— 27

1 23

— 53

— 6

— 4

- 25

- 20

20

- 35

l 62

- 24

2 436

. Ogobtem
cywilny zgonow
17 18 19 N 21 22

- = — 1
- — 2 1 3
2 — — 13 8 2
- - — 5 10

- = - 3

1 3
3 — — 12 10 22
2 — — 14 9 23
2 — = 2 3 5
2 — — 6 15 21
4 — — 7 9 16
— — — 5 4 9
2 — — 3 7 10
5 — — 13 7 20
6 — -— 16 15 31
1 - — 5 7 12
31 — — 114 107 221
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Dur brzuszny i rzekomy

Dur osntkowy

Zimnica

Ospa

Odra

Ptonica (Scarlatina)

Krzlusiec (koklusz)

Btonica (dyftyryt) i diawiec (krup)
Grypa (influenca)

Cholera azjatycka

Cholera swojska

Czerwonka

Inne choroby nagminne
Gruzlica narzadu oddechowego
Gruzlica opon moézgowych
Gruzlica innych narzadéw

Rak i inne nowotwory ztoSliwe
Zapalenie opon moézgowyclT
Udar i rozmiekczenie mézgu

- Choroby serca

Ostry niezyt oskrzeli

i Przewlekty niezyt oskrzeli

Zapalenie ptuc

Inne choroby narzadu oddechowego
Choroby zotagdka z wytaczeniem raka
Niezyt kiszek i zotadka u dzieci do 2 lat
Zapalenie wyrostka robaczkowego i katnicy
Przepuklina i niedroznos¢ jelit
Marsko$¢ watroby

Zapalenie nerek ostre i przewlekte

Guzy nierakowe i inne choroby narzadéw
ptciowych u kobiet

Gorgczka potogowa

_Inne choroby cigzy i porodu

Watto$¢ wrodzona i wady rozwoju

Uwiad starczy

Smieré gwattowna

Samobéjstwo

Inne choroby i niewiadome przyczyny $mierci

+j Ogoétem

% zmartyct

mouobz  zeAM (@

NIMIBZI M

‘opd - Bngpam U 66T

‘uAzaAzid

oM

elURYZSalwez easloiw |

"YyoAprewz



c) Frekwencja szpitala powiatowego.

Stan chorych « Stan chorych

pierwszym dniu Prajbyle Ewolniono Cogctem Zmarto  wostatnim dniu
] miesigca choryeh wyleczonych niewyleczonych miesigca
' Miesiac

i . e — = .

T e i m o, T R TR L ER s T Eos

e @ @ & L. 1 F 2 & F o o P 2 8
. 2 3 4 5 6 7 8 9 10 wu 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
» Styczen . , 58 41 99 82 35 117 08 36 104 1 — 1 09 30 Ipo= 2 2 4 69 38 107,
2 Luty Gl 3" 107 72 29 101 70 30 100 1 2 3 71 32 103 2 — 2 68 35 103
4 Marzec : G 35 103 48 40 88 60 40 — — — 60 4. 1D 1 1 0 555 34 89
4 Kwiecien 55 34 89 56 3If 1183 55 -44 99 — 1 1 55 15 100 3 1 4 53 45 98
5  Maj 53 45 98 56 50' 106 00 50 110 — 1 I 06 51 117 1 3 4 42 4 83
6  Czerwiec ’ 42 41 83 70 40 110 66 46 112 06 46 112 2 3 5 4 32 07
7 Lipiec
8 Sierpien
9 Wrzesien
10 Pazdziernik
11 Listopad .

Grudzien
Razem: 384 251 635 385. 246 031 2 4 6 387 250 637 11 10 21

d) Wykaz cztonkéw Powiatowej Kasy Chorych wedtug stanu w pierwszym dniu kazdego miesigca 1929 r

Ogélna liczba cztonkéw Z tych byio Z tych byto

do ubezpieczenia . b
Mies.i ac ) ) ] uczniow ez
meskich rzefiskich  razem 20bowi. zanych Uprannion gmcé’](lm"’ wynagrodzeniem wynagrodzenia

meskich zenskich meskich zefiskich meskich zenskich meskich zenskich

i 2 3 4 5 t 8 9 10 11 12

M@ j o, 10575 4346 14921 10469 4326 106 20 — — 255 24
Czerwiec

Lipiec .,

Sierpien .......ceeeeeenee

Wrzesien

Pazdziernik

Listopad
Grudzien
e) Wykaz cztonkédw i sktadek za miesiac maj 1929 r.
\ - -
Cztonkowie Sktadki cztonkow
P*EC CZ*OnkOW przecigtra. liczba . . przymusowych z kidrych przypeda
. il 199 przymusowi dobrowolni dobrowolnych Razem
cZonkdéw w meju r. B conkd . )
MEZCZYZN it 10.575 10.469 106 89.17896 — 923.64 90.10260

Kobiet. . 4.346 4.326 20



e) Naturalny przyrost ludnosci 1929 r.

1

X
c %) 'C 8 u Nt \GCJ E 8 \g
G P02 0§ 2 07 3 b o8 oz 88 E o
Wyszczegélnienie o 3 g 3 s < & g 0 N ) S Ogotem
S ) [ | K2
S A A
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 14
LEZENASTW A .cveceeeeeeeceece e 146 213 10 155 210 141 - 875
Urodzenia 494 463 464 475 499 428 - — — - - — 2823
Zgony . . 246 263 269 245 281 221 - — - —= — 1525
Przyrost naturalny ... 248 200 195 230 218 207 — — — — — - 1298
Przyost na 100 urodzen . . . 50 43 42 48 43 48 — — — — - — 45
f) Cyfry malzenstw, urodzen i zgonow w 1929 r.
- - . ]
\c I3) N (&) \S % cC -('?5 9
Na 1000 mieszkancow N2 N2 s % g i 3 g XN
L — N
przypada 2 3 g s ¢ $ » & Y,z B 2
i < $) » zT- g O o
o
1 2 3 4 5 6 i S 9 10 11 12 13
MatzeNnsStW . e 8,18 11.93 0,55 8,68 11,75 7,89 — — - — — —
Urodzen . . . . . . . . 28,24 26,68 25,96 26,60 27,92 23,94 — - - - - -
Zgonow . . . . . : . . 13,78 14,73 14,05 13,72 15,82 12,36 — — - — —
Przyrost na 1000 mieszkancow . 14,46 11,95 11,91 12,88 12,10 11,58 — - - _ - _
Rynek pracy w czerwcu 1929 r.
Podaz i popyt Bezrobotni
Kl d . Lickzbg , Liczba Wyslanq' Umieszczono Liczba
asy zawodu " mlesli _ancovx;] zgtoszonych kandyda_tow i zdjeto zarejestrowanych
poszukajacyc wolnych miejsc na w'al_wJatce z ewidencji bezrobotnych
prace miejsca
mezcz. 'kobiet razem mezcz. kobiet. razem mezcz. kobiet. razem mezcz.kobiet razem mezcz. kobiet. razem
Gornictwo 393 — 393 646 — 646 377 — 377 326 — 326 67 — 67
Hutnictwo 82 — 8 64 — 64 73 — 73 56 - 56 26 25
Przemyst metalowy . 91 — 91 42 — 42 6 — 61 48 - 48 43 — 43
» budowlany . 55 — 55 15 — 15 29 - 29 19 - 19 36 36
" drzewny 9 — 9 6 — 6 6 — 6 7 - 7 - 2
” chemiczny . 1 — 1 — — — — — — — _ - -1 — 1
Robotnicy niewykwalifik. . 1308 525 1833 738 154 892 1215 351 1566 680 260 940 628 265 893
Stuzba domowa
Robotnicy folwaczni — — — — — _ - — — n . — —
Biuralisci . . . . 100 42 142 n 11 m 22 w4 u 35 16 20 36 84 22 106
Technicy
Inni ... 53 15 68 18 8 26 22 8 30 25 10 35 28 5 33
Praktykanci 11 — 3 33 - 3L 3A{ --1 ;I 33| - A
Inr>i . . . . . 48 21 69 48 21 69 48 21 69 48 21 69 —

Razem: 12171 | 6031277411619 j 194 11813188G [ 391 12277 ~256 311 1567 915 292 1207



IV. Zdrowotnos$¢ publiczna.

a) Wykaz zachorowan i zgonéw na choroby zakazne i inne wystepujgce na gminnie,
zgtoszonych w czerwcu 1929 r.



t) Wykaz Swiadczen z tytulu opieki chorych, poniuuy potogowej

Rodzaj sSwiadczen

Opieka chorych leczonych ambulatoryjnie

1. przez lekarzy ...
2. przez lekarzy dentystow
3. apteKioiceeiieeees

Opieka chorych w szpitalach dni chorobowych

1. cztonkéw meskich
2. cztonkin
llo$¢ niezdolnych do pracy
1. cztonkéw meskich
2. cztonkin
Pomoc potogowa
PoSmiertna z a
1. cztonkéw meskich
2. cztonkin

3. cztonkéw rodzin

L.b

10
11
12
15
14
15

16

Gminy

Brzeziny
Brzozowice
Bytom Nowy
Chropaczow
Dabréwka Wielka
Godula

Hajduki Nowe
Hajduki Wielkie .
Kamien

Lipiny
tagiewniki
Orzegobw

Piekary Wielkie
Ruda
Swietochtowice

Szarlej

Razem:

Cztonkowie

przymusowi

1660
311

2930 dni
798 dni

707
132

14

V. Epizoocja.

Nazwa zakaznych

Zaraza Zaraza

Nosa- stadni-
cizna cza
u koni
3 4
T _

ptucna

Prysz-
u bydta
roga- ¢Zyca
tego
5 6
[ ] —

i poSmiertn ) za maj 1929r.
Cztonkowie llos¢ Wysokos¢ wyptaconych
dobrowolni wypadkow  {wiadczen pienigznych

15 1675 16 637,70
5 316 4 465,90
— 15 256,60
— 141 10443,20
— 57 2 886,82
707 19472,12
— 132 1447,56
7 548,50
- 8 1 260,00
— 1 30,00
— 14 451,37
choréb zwierzecych
I ] Pomoér
Rozyca Wsciek- |, Cho- i
Waglik Snierd  lera
$win lizna u koni . Zaraza
drobiu | .
sSwin
7 8 9 10 . --12
%
i
_ 5 — 1
R R - R - » I
J— 6 —_— — —
_ 1 _ _ _ S
1
_ 1 _ _ _ _
_ 13 - 1
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=

12

13

14

Gminy

Brzeziny
Brzozowice
Bytom Nowj
Clnopaczéw
Dabréwka Wielka
Godula

Hajduki Nowe
Hajduki Wielkie
Kamien

Lipiny
Lagiewniki
Orzegbw
Piekary Wielkie
Ruda
Swietochtowice
Szarlej

razem:

Btzeziny
Brzozowice i Karie.
Bytom Nowy
Chropaczéw
Dabréwka Wielka
Godula

Hejdukd Welkie i Newe
Lipiny
tagiewniki
Orzegéw
Piekary Wielkie
Ruda
Swietochtowice

Szarlej

Razem <

Udzielono
zezwolen na

nowe prze- )
budo- limdo- 9°PY

dowy
wy

Vi. Ruch budowlany

w czerwcu 1929 r.

Oddano w uzyt-
kowanie domoéw

par-
tero-

jedno dwu- trzy-
pietro- pietro- pietro-

wych wych wych wych Wych

VIL.

By d ) rogate

) Jatowizna
oty  Bge  Krowy

st kg sz kg ot ko st K
800
1800

650 2700 4000 1050
1-50 looo
1575
720 1360 930
850 1900

5250 1200
330 670

800 3200 3850 2000
EJ390
3150 16360
7600
55i 10

2170 27 11240 11053725 14 4250

lizbo-

Przybyto nowych mieszkan

izba z

nia nig
10 li 12
10

10
10 10

Spozycie

a) Wykaz uboju zwierzat pod nadzorem weterynaryjnym za czerw.ec 1929

Trz0da
Cieictd  dilcwna
i7 8
s7tl kg std W

70 251 3925
i

40 87jj 3662

150 138 27180

! 6580

14 215 3075
7350

50 11650

43i 4970

72 10737

245 16940
520 11140
13.65 26400
23400

13960

8l 2727 1289 170969

nia

13

izby 3izby 4izby
kuch- z kuch- ~ekuch z kuch- zkuch 2 kuch

nia

14

Owco

5izb

irg

W skutek
w_ych zennania
miesz-

) kan WPz
6 izb budowy
pow-
nia SO ety
razem
16 17 18
10
20

r
! Konie
10 1
i, kg szt. m kg
| J—
\

10 130

12 336
70
20
60

28 616



VIII. Wykaz przestepczosci za miesigc czerwiec 1929 r.

Rodzaij przestepstwa

Przestepstwa polityczne - - - - - -
Bunt i opor wtadzy - - - - - - - -
Inne przestgpstwa przeciwko wiadzy - - >- -
Dezercja . - - - - - -
Inne przestepstwa przeciwko sile woj-kowej i Panstwu -
Zaktocenie spokoju publicznego

Przemytnictwo

Wtoczegowstwo i zebranina

mFalszerstwo pieniedzy i papieréw waitoscowych

Fatszerstwo dokumentéw

Falszerstwo artykutdw spozywczych

Morderstwo, zabéjstwo zwyczajne

Pozary przypadkowe - - - - - - - -
Przestepstwa na tle suksualnem

Inne przestepstwa przeciwko moralnosci -

Uszkodzenie cielesne

Podizucenie porzucenie dz teka - - - - - - R
Kradziez kasowa z witamaniem - - - - - - -

Kradziez kolejowa z wiamaniem

Innego rodzaju kradzieze z wiamaniem - - - - - -
Kradzitz kieszonkowa

Kradziez z pola i lasu -

Kradziez przewodéw telegraficznych i telefonicznych

Innego rodzaju kradzieze bez wiamania -

Kradziez bydia - - - . . -

Oszustwo

W Y MU S Z € N T ittt h e bttt e h e s et et et b e e se e e st et es b e ee e e st e beea b e b e nnnebeeneens

Sprzeniewierzenie -

PaserstWo e e

Hazard karciany - - - -
Przekroczenie przepiséw sanitarno-adininistracyjuycli -

Przekroczenie przepiséw handlowo-administracyjnych - - -

Sam JhOJSTWO s

Nieszczedliwe wypadki (ogétem w tern wypadkéw Smierci) -

ZAagiNi@Cie 0 S 0 D oot eneae

Przekroczenia meldunkowe - - - - - - -

P ol ZY WA S ZCZ BN T@ ittt e b e

Krzywoprzysiestwo - - - -
Uchylenia sie od wojska

Nielegalne posiadanie broni

Wykroczenie przeciwko dekretowi z dnia 8. li. 11)19 r. ,Miary"
Rézne -

Przestepstwa paszportowe - - - - -

Razem:

. 'Nie
wia-

domo Wykry- mez-

policji to czyzn

17 1, |

63 — —

13 e

N
|
|

A oo
|

6 J— p—
1313 2 3
101 - 39

j 2010 | 31 76

Aresztowano

kobiet

nieletnich

Ogotem



IX. Statystyka wkladéw oszczedn. Kom. K. O. w Swietochtowicach

Stan wkitadek

N

o k> w

N o

®

10.
11.

12.

pazdziernik

listopad..........

grudzien.......

Odbito w Zakladzie Graficznym, Konrad Leksan Swietochtowice.

W ptaty Wyptaty R6znica i T
w koncu miesigca
. b. Miesiagc L, »
Ilo$¢ Suma wkiadek 1los¢ Suma wkiadek +
stron z4 gr Stron z4 lor zt gi zt g zt gr
2 3 4 o4 £ - ( 8 9
StYCZEeN .o, 315 420649 99 191 352434 23 68215 76 5132611 86
TUu Ly 247 179 566 61 165 246175 38 65 605 77 5066006 09
MAarCZecC. .cccooennianienne 266 614333 77 210 320338 63 293995 14 5360 001 23
kwiecien 267 1847105 55 297 2059073 36 211 937 81 5148063 42
(00 T N S 235 376179 50 203 296118 33 80061 17 5228124 59
czerwiec 362 316815 66 338 734182 06 117 366 40 5110 758 19
lipI€C ., ,,
/
sierpien
wrzesien



